
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13.10.2021 року № 209 -ОД

м. Бровари

Про скликання чотирнадцятої  
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати чотирнадцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області VІІІ скликання 28 жовтня  2021 року 
о 10.00 год. 

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:
2.1. Про затвердження Порядку списання майна комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади.
2.2. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади Броварського району Київської області.
2.3. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально – 
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 
2019 – 2023 роки.
2.4. Про внесення змін до Програми енергозбереження (підвищення 
енергоефективності) Броварської міської територіальної громади на 2021-
2025 роки.
2.5. Про створення комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Центр інформаційних технологій 
міста» 
2.6. Про затвердження Програми «Організація харчування в комунальних 
закладах освіти Броварської міської територіальної громади» на 2021-2023 
роки.



2

2.7. Про створення закладу загальної середньої освіти «Навчально-
реабілітаційний центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», затвердження Статуту, Структури 
та загальної штатної чисельності закладу.
2.8. Про внесення змін до Статуту Інклюзивно-ресурсного центру 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2.9. Про затвердження документації із землеустрою, надання земельних 
ділянок в користування, внесення змін до договорів оренди землі, зміну 
цільового призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у наданні дозволу на розроблення 
документації із землеустрою в м. Бровари, с.Требухів, с.Княжичі 
Броварського району Київської області, внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2.10. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договорів оренди земельних ділянок.
2.11. Про продовження терміну дії та терміну укладення договорів про 
встановлення особистих строкових сервітутів, встановлення земельного 
сервітуту.                                          
2.12. Про затвердження документації із землеустрою щодо надання 
земельних ділянок в оренду та передачу у власність, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою громадянам в м. Бровари Броварського району 
Київської області, внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.
2.13. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у власність 
громадянам земельних ділянок в м. Бровари Броварського району Київської 
області.
2.14. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та у наданні земельних 
ділянок в м. Бровари Броварського району Київської області.
2.15. Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.  
2.16.  Про затвердження документації із землеустрою та передачу у власність 
громадянам земельних ділянок в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.
2.17. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у зміні цільового призначення земельної ділянки, відмову у 
наданні дозволів на розроблення документації із землеустрою громадянам в 
с. Требухів Броварського району Київської області.



3

2.18. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району Київської 
області.
2.19. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.
2.20. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
надання земельних ділянок в користування.
2.21. Про продаж земельної ділянки.
2.22. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 
подальшого продажу у власність.
2.23. Про скасування рішення Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с Княжичі» від 15.05.2020 № 
1214 (60-VII).
2.24. Про надання дозволу на розроблення Комплексного плану просторового 
розвитку території Броварської міської територіальної громади Броварського 
району Київської області. 
2.25. Про затвердження Детальних планів територій с. Требухів Броварського 
району Київської області.  
2.26. Про затвердження Програми ведення містобудівного кадастру на 
території Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області на 2021-2023 роки.
2.27. Про надання дозволу на розроблення Детального плану території 
земельної ділянки з кадастровим номером 3221289001:01:036:0022 в с. 
Требухів Броварського району Київської області.
2.28. Про надання дозволу на розроблення Детального плану території 
земельної ділянки з кадастровим номером 3221289000:04:006:0094 площею 
1,0 га для будівництва підприємства з виробництва харчової продукції в селі 
Требухів Броварського району Київської області
2.29. Про затвердження Детального плану території земельної ділянки з 
кадастровим номером 3221289000:05:003:0010 площею 1,5752 га для 
будівництва магазину продовольчих та непродовольчих товарів в 
адмінмежах Требухівської сільської ради Броварського району Київської 
області за межами населеного пункту.
2.30. Про внесення змін в додаток до рішення Броварської міської ради 
Київської області № 1815-70-07 від 13.02.2020 року «Про затвердження 
списку присяжних Броварського міськрайонного суду Київської області».
2.31. Про утворення старостинських округів Броварської міської 
територіальної громади.
2.32. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 року №05-01-08 «Про затвердження 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
старост населених  пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району 
Київської області».



4

2.33. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 року №06-01-08 «Про утворення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VIII скликання, визнання його чисельності та затвердження 
персонального складу».
2.34. Про затвердження Положення про старост старостинських округів 
Броварської міської територіальної громади.
2.35. Про внесення змін до Регламенту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання.
2.36. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 07.06.2012 № 666-21-06 (зі змінами).
2.37. Про визнання таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 01.12.2005 №839-39-04 «Про затвердження 
Положення про надання погодження на здійснення торгівельної діяльності та 
роздрібної торгівлі алкогольними напоями, тютюновими виробами».    
2.38. Про визнання такими, що втратили чинність рішення Броварської 
міської ради Київської області від 25.10.2007 № 463-28-05, від 29.12.2011 № 
498-17-06.
2.39. Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2021 рік.
2.40. Про внесення змін в Додаток до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.02.2021 № 04-01-08 
2.41. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за 9 місяців 2021 року.
2.42.  Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2128-89-07«Про бюджет Броварської міської 
територіальної громади на 2021 рік» та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7.
2.43. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 22.09.2020 року № 1984-82-07 «Про здійснення місцевого 
запозичення Броварською міською радою Київської області у 2020 році».
2.44. Про затвердження Положення про фінансове управління  Броварської 
міської ради Броварського району Київської області» в новій редакції.
2.45. РІЗНЕ.
   3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


